
Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní postřikovače

HOZE AQUA STORM-1 - Zahradní postřikovač rotační 314 m²
Kód produktu: 30840
Tip



Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Materiál produktu: PVC
Vlastnosti: Do průměru 20 m

Kulatý kovový postřikovač pro 314m², 2 postřiky - vodními kruhy a částečnými kruhy do průměru 20 m. Vysoce výkonný postřikovač
dosáhne maximálního pokrytí plochy 314m² Ultra rovnoměrné pokrytí díky motoru poháněnému vodou a 2 vzorům postřiku.
Konstrukce hrotu zajišťuje během používání odolnost a bezpečné uchycení na trávníku nebo okraji. Speciálně navrženo tak, aby
poskytovalo 100% rovnoměrné pokrytí vodou bez ohledu na tlak vody (1-10 barů). Postřikovač je namontován na pevném kovovém
hrotu, který poskytuje stabilitu při zatlačení na trávník nebo okraj. Vyznačují se velmi spolehlivým motorem poháněným vodou, který
pracuje při každém tlaku. Může zalévat celý kruh nebo jeho část - nastavení je snadné, jednoduše zasuňte červené nastavovací
kroužky. K dispozici jsou dva vzory postřiku a 5 trysek.

Varianty zboží
Objednací kód
Provedení
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0400-2335-0000
314 m2
10 bar
1
0,45 kg
ks
792,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/hozelock-tricoflex

	HOZE AQUA STORM-1 - Zahradní postřikovač rotační 314 m²
	Varianty zboží


